[image: image1.wmf]
ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ
СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ
(ГРУПП СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ),
ОБУЧАЮЩИХСЯ (СТУДЕНТОВ, АСПИРАНТОВ)
ПО ВЫДВИЖЕНИЮ ДЕЛЕГАТОВ НА КОНФЕРЕНЦИЮ РАБОТНИКОВ И ОБУЧАЮЩИХСЯ СПбАУ РАН ИМ. Ж.И. АЛФЕРОВА

_____________________________________________________________________________________________

 (наименование структурного подразделения (структурных подразделений, входящих в группу)
________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

от «______»________________ 20____ года
Всего работников подразделения (группы подразделений):
чел.

Присутствовало: _________человек.
Кворум имеется. Собрание правомочно. Явочный лист прилагается.
Председателем собрания избран(а)

Голосовали: ЗА _____чел., ПРОТИВ ______чел., ВОЗДЕРЖАЛОСЬ ______чел.
Секретарем собрания избран(а)

Голосовали: ЗА _____чел., ПРОТИВ ______чел., ВОЗДЕРЖАЛОСЬ ______чел.
Повестка дня:
Избрание делегатов на Конференцию работников и обучающихся СПбАУ РАН им. Ж.И. Алферова ____________________________, которая состоится «___» __________20__ г.

                           (вопрос, выносимый на Конференцию)

Слушали:

____________________________________________________________________ о выдвижении
(фамилия, инициалы выступившего (выступивших)) _______________________________________________________________________________

(указать фамилии, инициалы претендентов в делегаты),

_______________________________________________________________________________________
в качестве делегатов на Конференцию работников и обучающихся СПбАУ РАН им. Ж.И. Алферова, ___________________________, которая состоится «___»__________ 20__ г.

                                (вопрос, выносимый на Конференцию)
Выступили:

________________________________________________________________________________
(указать краткие тезисы выступления) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Решили:
Выдвинуть ________________________________________________(фамилия, имя, отчество делегата),

__________________________________________________________(фамилия, имя, отчество делегата),

__________________________________________________________(фамилия, имя, отчество делегата),

__________________________________________________________(фамилия, имя, отчество делегата),

__________________________________________________________(фамилия, имя, отчество делегата),

__________________________________________________________(фамилия, имя, отчество делегата),

__________________________________________________________(фамилия, имя, отчество делегата),

__________________________________________________________(фамилия, имя, отчество делегата),

__________________________________________________________(фамилия, имя, отчество делегата),

__________________________________________________________(фамилия, имя, отчество делегата),

__________________________________________________________(фамилия, имя, отчество делегата),

__________________________________________________________(фамилия, имя, отчество делегата)

делегатами на Конференцию работников и обучающихся по выборам ректора СПбАУ РАН им. Ж.И. Алферова

Голосовали: ЗА ______чел., ПРОТИВ ______чел., ВОЗДЕРЖАЛОСЬ_______ чел.
	Председатель собрания
	подпись
	Фамилия, инициалы

	Секретарь собрания
	подпись
	Фамилия, инициалы